UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NN  Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 524/QĐ-TTg ngày 01/4/2021 của

Thủ tướng Chính phủ.

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Xây dựng;

  Tài nguyên và Môi trường; Tài chính; Kế hoạch

  và Đầu tư; Giao thông vận tải;

- BQL Khu kinh tế Nghi Sơn và các KCN;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Chi cục Kiểm lâm.

Thực hiện Quyết định số 524/QĐ-TTg ngày 01/4/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Trồng một tỷ cây xanh giai đoạn 2021 - 2025”

(có Quyết định gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Giao thông vận

tải, Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp, UBND các huyện,

thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung Quyết định số

524/QĐ-TTg ngày 01/4/2021 của Thủ tướng Chính phủ và ý kiến chỉ đạo của

Thường trực Tỉnh ủy để khẩn trương cập nhật, hoàn thiện Kế hoạch trồng cây xanh

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021-2025, trình cấp thẩm quyền phê duyệt;

triển khai, tổ chức thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/cáo);

- Bộ Nông nghiệp và PTNT (b/cáo);

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/cáo);

- Lưu: VT, NN.
         (MC72.04.21)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-06T16:09:38+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-07T07:50:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-07T07:50:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-07T07:59:33+0700